令和２年５月２８日

町内会各位

柳瀬川町内会

会長 竹前 栄二

志木市：コロナ禍による行事変更について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、町内会の運営にご理解ご

協力をいただきまして、ありがとうございます。

志木市より「コロナ禍」のため行事の中止及び再開についての連絡が入りましたのでお知

らせいたします。

内容

１・自主防犯パトロール隊活動の再開について

２・第 17回志木市市民花火大会の開催中止について

３・市内小中学校の再開について

４・青色防犯パトロルの活動の引き続き休止について

１・自主防犯パトロール隊活動の再開について

２・第 17回志木市市民花火大会の開催中止について

３・市内小中学校の再開について

４・青色防犯パトロールの活動の引き続き休止について

以上